EDITAL Nº 002/2025 23151528 – EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS, 29  DE ABRIL DE 2025
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor da 23151528 EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 002/2025,
torna público o Resultado Definitivo das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA : FILOSOFIA
ORD.

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
CPF PESSOA COM

DEFICIÊNCIA - PCD
(SIM/NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
(DEFERIDO/INDEFERIDO)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

RESULTADO
DEFINITIVO APÓS

RECURSO

01 GLEDSON ALEXANDRE DA SILVA 022******** NÃO DEFERIDO --- DEFERIDO

Umari-CE , 07  de maio de 2025

23151528- EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS